COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ

SANEPAR

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E PARA
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA DA COMPANHI A

DE SANEAMENTO DO PARANÁ - SANEPAR

Concurso Público 001/2013.

EDITAL Nº 034 / 2016 – Avaliação de Aptidão Física

O DIRETOR PRESIDENTE da Companhia de Saneamento do Paraná – Sanepar,

no uso de suas atribuições e com amparo no inciso II do art. 37 da Constituição Federal e no inciso II do art.

27 da Constituição do Estado do Paraná, resolve tornar público:

1. O resultado da Avaliação de Aptidão Física  para a especialidade - Agente de Suporte,  ocorrida

em 25 de Setembro de 2016,  para as localidades de CASTRO, GUARAPUAVA, IMBITUVA, NOVA

TEBAS, IRATI, PALMEIRA, PONTA GROSSA, PRUDENTÓPOLIS, QUEDAS DO I GUAÇU, RIO BONITO DO

IGUAÇU, SÃO MATEUS DO SUL, SENGES, TELEMACO BORBA e TURVO , fase eliminatória do

Concurso Público 01/2013  para provimento de empregos vagos e para formação de cadastro de

reserva técnica da Companhia de Saneamento do Paraná - Sanepar, na forma do Anexo I do

presente Edital.

2. Este edital entra em vigor nesta data.

                                                 Curitiba, 03 de Outubro de 2016.

    MOUNIR CHAOWICHE
                                                           DIRETOR-PRESIDENTE